
ЫН
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

Ш /К  Лс?<7І/

Про надання дозволу на списання 
інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію інших необоротних 
матеріальних активів, що пропонуються до списання від 23.09.2021 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів 

«Бібліотечні фонди» з балансу Квітневої початкової школи Коростишівської 
міської ради в кількості 1598 штук на суму 15212,72 грн. відповідно додатку.
2. Директору Квітневої початкової школи Коростишівської міської ради 
Войтенко Л.В. оформити списання інших необоротних матеріальних активів 
«Бібліотечні фонди» згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обов’:

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення Коростишівської міської ради 
шістнадцятої сесії восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

Перелік підручників

№
п/п

Назва об'єкта

Рі
к 

вв
ед

ен
ня

 в
 

ек
сп

лу
ат

ац
ію

Кі
ль

кі
ст

ь Балансова 
вартість (грн.)

1 Я і Українаїкл 2002 6 24,00
2 Читанка2кл 2002 8 28,56
3 Рідна мова2 2002 9 31,68
4 Букварі 2002 7 30,03
5 Образ, м-вої 2002 7 32,83
6 Математика2 2002 8 34,16
7 Листівки 2 0,28
8 Букварі 2002 3 16,47
9 Математика! 2002 6 22,50

10 Навчання грамоти 2002 1 3,70
11 Рідна мова 2 Вашуленко 2002 8 28,16
12 Читанка 2 Савченко 2002 8 28,16
13 Німецька мова 2 Павлюк 2002 9 50,13
14 Я і Україна 2 Бібік 2002 8 32,40
15 Трудове навчання 1 Веремійчик 2003 5 21,45
16 Основи здоровя 1 Гнатюк 2003 2 5,52
17 Основи здоровя 1 Бойченко 2003 2 8,40
18 Трудове навчання Веремійчик 2003 8 32,88
19 Щоденник роботи 1 2,50
20 Каталожні карти 300 8,40
21 Формуляри 50 3,00
22 Вкладиши 50 1,50
23 Математика 3 Богданович 2003 4 19,68
24 Рідна мова 3 Вашуленко 2003 8 36,40
25 Німецька мова 3 Басай 2003 1 6,79
26 Буквар 1 Прищепа 2003 4 20,12
27 Я і Україна 3 Бібік 2003 5 25,00
28 Оброзотворче мистецтво Любарська 2003 2 9,16
29 Читанка 3 Савченко 2003 6 28,26
ЗО Музика 2 2003 3 14,31
31 Німецька мова 3 2003 1 5,80
32 Образотворче мистецтво 2 2003 2 9,16
33 Основи здоровя 3 2003 5 21,40
34 Основи здоровя 3 2004 1 5,26
35 Читанка 3 2004 5 24,15
36 Трудове навчання 3 2004 5 23,30
37 Рідна мова 3 2004 5 21,35
38 Основи здоровя 2 Бібік 2004 3 8,67
39 Основи здоровя 2 Кочеров 2004 2 10,52
40 Буквар 1 Вашуленко 2004 5 27,00
41 Буквар 1 Прищепа 2004 4 25,72
42 Музика 2 Лобова 2004 1 5,82
43 Музика 3 Лобова 2004 4 21,16
44 Образотворче мистецтво 3 Любарська 2004 2 11,02



45 Всесвітня історія 5 Мисан 2005 -> 16,44
46 Математика 5 Бевз 2005 6 43,38
47 Зарубіжна література 5 Ковбасенко 2005 22,53
48 Німецька мова 5 Бассай 2005 5 34,95
49 Всесвітня історія 5 2005 2 3,26
50 Фізкульт.(прогр.) 5 2005 2 5,46
51 Укр.літ. (прогр.) 5 2005 2 4.56
52 Буквар 1 Вашуленко 2005 2 10.24
53 Укр.літ. 5 Шебельник 2005 6 44.88
54 Природа 5 Ярошенко 2005 6 26.40
55 Етика 5 2005 3 16,44
56 Основи здоровя 5 2005 6 34,26
57 Німецька мова 3 Бассай 2005 2 11,6
58 Історія 5 Мисан 2005 Л 16,44
59 Рідна мова 5 Глазова 2005 6 44,70
60 Осн.здор. (прогр.) 2005 2 1.50
61 Етика (прогр.) 2005 2 1,16
62 Природознавство (прогр.) 2005 2 1,16
63 Іноземна мова (прогр.) 2005 1 2,30
64 Труд.навч (прогр.) 2005 2 5,24
65 Худ.естет, (прогр.) 2005 2 4,66
66 Труд.навчання 5 Денисенко 2005 11,52
67 Труд.навчання 5 Мадзігон 2005 2 9,46
68 Зарубіжна 5 Волощук 2005 3 20,88
69 Нім.мова 5 Бассай 2005 2 13,98
70 Обр.мистецтво 5 Рубля 2005 2 1 1,48
71 Зарубіжна література 5 Волощук 2005 1 6,96
72 Музичне мистецтво 5 Лобова 2005 2 12,52
73 Етика 5 Фесенко 2005 1 6,88
74 Труд.навч. 5 Терещук 2005 2 12,30
75 Фізична культура 5 Єрмолова 2005 2 13,98
76 Муз.мистецтво 5 Волошина 2005 2 10,84
77 Основи здоровя 6 Поліщук 2006 7 35,63
78 Математика 6 Бевз 2006 5 34,25
79 Математика 6 Янченко 2006 5 36,10
80 Природа 6 Ярошенко 2006 5 27,60
81 Укр.літ 6 Шабельник 2006 5 39,15
82 Географія 6 Пестушко 2006 5 36,30
83 Зарубіжна 6 Півнюк 2006 5 36,30
84 Нім.мова 6 Бассай 2006 7 62,44
85 Географія 6 Пестушко 2006 1 6,95
86 Музика 6 Лобова 2006 1 8,59
87 Оюраз.мистецтво 6 Рубля 2006 1 8,17
88 Етика 6 Данилевськ 2006 6 36,06
89 Фізкультура 6 Арефьєв 2006 1 10,95
90 Рідна мова 6 Пентилюк 2006 6 39,72
91 Історія 6 Голованов 2006 6 48,60
92 Трудове 6 Кондратюк 2006 1 7,19
93 Рос.мова 6 Ґудзик 2006 7 37,38
94 Програми 1-4 2006 4 18,84
95 Нім.мова 3 2006 2 11,60
96 Трудове 6 Денисенко 2006 2 12,92
97 Етика 6 Хорунжа 2006 1 10,88
98 Буквар 1 Вашуленко 2007 4 27,28
99 Основи здоровя 1 Бойченко 2007 5 25,70

100 Я і Україна 1 Бібік 2007 5 28,75
101 Математика 1 Богданович 2007 3 20,52



102 Мет.чит.в поч.кл. 2007 1 10,87
103 Інформ. матеріал 2008 1 2,64
104 Математика збірник 2008 1 3,55
105 Математика збірник 2008 2 7,10
106 Плавання 2008 1 1.48
107 Книга для вчителя Мерзляк 2008 2 8,92
108 Укр.мова 1ч.2 Вашуленко 2010 7 77,84
109 Математика 2 Богданович 2010 7 87,57
ПО Читанка 1 ч.2 Савченко 2010 7 85,33
111 Читанка 2ч.2 Савченко 2010 7 88.76
112 Вступ до Іст.України 5 Мисан 2010 4 53.80
ИЗ Укр.мова 2ч.2 Вашуленко 2010 7 77.91
114 Математика 1 Кочина 2010 8 94,32
115 Математика 1 Богданович 2010 4 27,36
116 Буквар 1 Прищепа 2010 7 84,42
117 Зб.ДПА нім.мова 2010 1 7,99
118 Зб.ДПА укр.мова 2010 1 1,35
119 Фізика 7 Ільченко 2007 7 51,03
120 Всесв.історія 7 Ліхтер 2007 7 56,00
121 Основи здоровя 7 Бойченко 2007 6 34,56
122 Рос.мова 7 Ґудзик 2007 8 50,88
123 Хімія 7 Попель 2007 8 43,28
124 Образ.мистецтво 7 2007 1 9,51
125 Укр.літ 7 Слоньовськ 2007 6 51,12
126 Алгебра 7 Янченко 2007 6 33,48
127 Трудове 7 Терещук 2007 1 11,75
128 Нім.мова 7 Басай 2007 7 72,87
129 Основи здоровя 7 Воронцова 2007 1 7,55
130 Геометрія 7 Бурда 2007 8 55,84
131 Історія рідного краю 8 2008 Д 17.10
132 Зарубіжна література 7 Дорофеєва 2008 9 79,20
133 Історія України 7 Свідерський 2008 8 59,68
134 Біологія 7 Ільченко 2008 8 61,04
135 Алгебра тем.атест 2008 2 6,76
136 Геом.тем.атест 2008 2 6,76
137 Основи здор. 8 Бойченко 2008 7 61,18
138 Рідна мова 8 Пентилюк 2008 6 57,72
139 Історія України 8 Стрункевич 2008 6 68,22
140 Нім.мова 8 Басай 2008 6 77,64
141 Трудове 8 Терещук 2008 2 24,16
142 Зарубіжна літ-ра 8 Ковбасенко 2008 8 93,36
143 Алгебра 8 мерзляк 2008 7 69,02
144 Геометрія 8 Бурда 2008 7 81,27
145 Всесвітня історія 8 Ліхтер 2008 7 78.82
146 Укр.літ. 8 Міщенко 2008 6 76,86
147 Хімія 8 Попель 2008 8 60.40
148 Русск.язик 8 Ґудзик 2008 6 56,16
149 Історія україни 8 Гісем 2008 1 10,93
150 Укр.літ.8 Слоньовськ 2008 1 12,76
151 Біологія 8 Базанова 2008 8 99,60
152 Трудове 8 Денисенко 2008 лО 34,50
153 Фізика 8 Сиротюк 2008 8 92,08
154 Географія 8 Булова 2008 7 75,32
155 Правознавство 9 Наровлян 2009 5 54,05
156 Геометрія 9 Апостолова 2009 6 88,44
157 Хімія 9 Попель 2009 8 86,48
158 Фізика 9 Божинова 2009 5 68,35



159 Історія України 9 Струкевич 2009 5 74,65
160 Нім.мова 9 Басай 2009 5 106,50
161 Основи здоровя 9 Тагліна 2009 6 65,04
162 Труд.навч. 9 Богданова 2009 1 14,84
163 Геометрія 9 Бурда 2009 5 68,90
164 Заруб.літ-ра 9 Ковбасенко 2009 5 62,95
165 Інформатика 9 Морзе 2009 5 75,15
166 Фізкультура 9 Єрмакова 2009 1 11,69
167 Трудове 9 Левченко 2009 1 15,66
168 Біологія 9 Степанюк 2009 5 78,75
169 Трудове 9 Терещук 2009 1 14,70
170 Художня культ. 9 Клімова 2009 5 54,20
171 Всесвітня історія 9 Гісем 2009 5 68.35
172 Фізкультура 9 2009 і 14.60
173 Російська мова 9 Ґудзик 2009 6 72,24
174 Алгебра 9 Кравчук 2009 5 57,30
175 Укр.літ. 9 Міщенко 2009 5 79,90
176 Географія 9 Надтонка 2009 5 61,45
177 Музичне мистецтво 8 2009 ->

_) 30,39
178 Трудове 8 2009 2 23,04
179 Зб.навч.прогр.з поглиб.вивч. Ващенко 2009 і 6,18
180 Правознавство 9 Пометун 2009 і 0,92
181 Географія, програм 2009 і 4,00
182 Географія, програм 2009 і 4,00
183 Укр.мова 9 Пентилюк 2009 2 27,18
184 Укр.мова 9 Пентилюк 2009 2 27,18
185 Математика 1 Рівкінд 2012 7 86,80
186 Трудове навчання 1 Сидоренко 2012 7 81,48
187 Буквар 1 Захарійчук 2012 7 94,99
188 Нім.мова 1 Паришкова 2012 6 120,30
189 Природознавство 1 Грушинська 2012 7 86,45
190 Образотв.мист. 1 Калініченко 2012 7 87,01
191 Основи здор. 1 Бех 2012 8 93,84
192 Музика 1 Лобова 2012 8 99,28
193 Математика 1 Рівкінд 2012 1 12,40
194 Трудове навч.1 Сидоренко 2012 1 11,64
195 Буквар 1 Захарійчук 2012 1 13,51
196 Природознавство 1 Грушинська 2012 1 12,35
197 Образотв.мист. 1 Калініченко 2012 1 12,43
198 Нім.мова 1 Паришкова 2012 1 20,05
199 Математика 2 Рівкінд 2013 7 90,86
200 Рос.мова 2 Лапшина 2013 5 95,85
201 Основи інформ. 2 Ломаковськ 2013 7 90,86
202 Трудове навч.2 Сидоренко 2013 7 81,06
203 Укр.мова 2 Захарійчук 2013 7 95,69
204 Літературне чит.2 Науменко 2013 7 90.93
205 Нім.мова 2 Паршинков 2013 5 127,50
206 Природа 2 Грушинська 2013 7 90.51
207 Образотв.мист. 2 Калініченко 2013 7 88,13
208 Основи здор. 2 Бех 2013 7 82,25
209 Укр.літ. 5 Коваленко 2013 9 158,49
210 Історія України 5 Пометун 2013 9 122,49
211 Природозн. 5 Коршевнюк 2013 9 148,32
212 Укр.мова 5 Єрмоленко 2013 9 171,63
213 Інформатика 5 Морзе 2013 9 147,42
214 Основи здор. 5 Бойченко 2013 9 128,79
215 Рос.мова 5 Корсаков 2013 9 193,77



216 Муз.мистецтво 2 Лобова 2013 7 87,22
217 Нім.мова 5 Сотнікова 2013 5 148,15
218 Основи под.зн.9 Калач 2013 4 47,28
219 Математика 5 2013 9 161,46
220 Математика 3 2014 7 104,02
221 Укр мова 3 2014 7 99,75
222 Рос мова 3 2014 7 148,75
223 Інформат. 3 2014 6 81,24
224 Природа 3 2014 7 99,40
225 Музика 3 2014 7 94,71
226 Я у світі 3 2014 7 93,10
227 Трудове навч. 3 2014 7 85,26
228 Літерат. Читання 3 2014 7 99,26
229 Англійська 3 2014 6 84,60
230 Образотв. Мист. 3 2014 7 89,95
231 Основи здоров. 3 2014 7 94,01
232 Нім. Мова 2 2014 2 51,00
233 Укр мова 4 2016 3 71,19
234 Математика 4 2016 4 75,60
235 Я у світі 4 2016 2 53,96
236 Трудове навч. 4 2016 2 87,40
237 Основи здоров. 4 2016 2 46,72
238 Інформатика 4 2016 2 55,64
239 Образотворче 4 2016 2 34,98
240 Укр літ 4 2016 2 40,14
241 Природа 4 2016 2 47,02
242 Музика 4 2016 4 92,40
243 Англ. Мова 4 2016 о

О 74,55
244 Рос мова 4 2016 л 80,64
245 Природа 4 2016 4 94,04
246 Основи здор 4 2016 6 140,16
247 Укр мова 4 2016 2 47,46
248 Я у світі 4 2016 2 53,96
249 Образотворче 4 2016 2 ОО■гг

250 Інформатика 4 2016 6 152,04
251 Англ. Мова 4 2016 3 74,55
252 Математика 4 2016 2 37,80
253 Літерат. Читання 4 2016 8 399,28

•254 Інформатика 6 2014 8 138,32
і 255 Всесвітня історіяб 2014 8 144,32
1256 Всесвітня історія 7 2016 5 167,20
;257 Історія України 7 2016 лО 92,88
1258 Всесвітня історія 7 2015 2 64,02
259 Німецька мова 8 2015 6 281,34

260
Зарубіжна література (хрестоматія )7 2015 10

350,00

<261 Зарубіжна література 7 2015 10 400,00
262 Біологія 7 2015 10 360.00

І263 Коли ще звірі говорили 2014 3 210,00
264 Українська література (хрестоматія) 8 2016 5 300.00
265 Зарубіжна література (хрестоматія) 8 _ — «_2016 6 420,00

266 Зарубіжна література за новою прогр^шрч.к р
В  С

1
30,20

Р а з о м  !
£ 1  Ц.дО , / _____ \  О  ^ 1598 15212,72

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих орї ' С.В. Бондарчук

Г о .. .  я1°
*




